ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

    1

PORTARIA Nº 041/2023 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES

REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2022 DE

16/12/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo

com a Lei Complementar nº 04, de 02/12/1993 e Lei Complementar nº 05, de 09/12/1993 e

alterações posteriores, tendo em vista o Edital nº 003/2022 DE 16/12/2022, HOMOLOGA

as inscrições para o Processo Seletivo Público para contratação de servidores, conforme

abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 1 RDA

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

01 Kailane Vian

07 Lucini Marcon

08 Janaina Ramos da Cunha

12 Cleci Aparecida Campolim

13 Marizete Aparecida Carvalho

14 Angélica Regina Machado

15 Fernanda Gonçalves Walter

16 Marta da Silva

23 Mariane Couto Ribeiro Matozo Milan

24 Tainara de Quadros Kraemer

26 Danieli Bueno

28 Regiane dos Santos Zampronio

31 Stephanny Thayna Ribeiro

32 Joelma Cruz Santos

33 Marilene de Ramos

34 Valmira Souza Santana

35 Lia Heloisa Kunzel

36 Bruna Carla Ferreira Sales

37 Edimaria Gomes da Silva

38 Daiani Rodrigues de Lima

40 Antônio Neves Ferreira Junior

41 Natiara Berezoski de Aranha

42 Ana Paula Gonçalves

43 Elisabete Pegoraro

45 Juli Carolaine da Silveira

47 Eliseu de Oliveira

50 Paola Aparecida de Brito Adona

51 Juliane Domingues dos Santos Batista

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

    2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 2 RDA RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

39 Josiane Domingues Ferreira

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 3 RDA RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

19 Leandro Winter

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 4 RDA RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

06 Josiane Sorgatto Serighelli (Necessita amamentar)

18 Zelia Bandiera Castilho

30 Micheli Cavalet Balatka

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 1 IPO

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

02 Roselei Francisco Braz

17 Kiara Wengratt

21 Barbara Aline Navroski

25 Sandra da Graça Vaz de Campos

27 Maraiza Talita de Sa

29 Rosilei Pereira Schoroder

49 Paola Eloina da Silveira

52 Edina Ap Santos

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 2 IPO RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

05 Daniela Sorgatto

09 Camila Regina Proença Decosta

20 Juliana Antunes

46 Lucas Bellaver

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 3 IPO RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

10 Lourdes Kophal Knecht

22 Michelli da Silva Wolff

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

    3

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 4 IPO RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

11 Thaliane Moresco Todt

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA DE ABRANGÊNCIA

TERRITÓRIO 5 IPO RURAL

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

03 Viviane Aparecida de Oliveira

44 Erli Antunes Ribeiro Schwartz

48 Bruna Stefany Batista Cabrera

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº de Inscrição Nome do candidato (a)

01 Gilvan da Silva Nascimento

02 Carla Salete de Oliveira Bigarella

03 Juliana Michele Ferreira Sales

04 Fátima dos Anjos de Lara

05 Luana de Lima Machado

06 Magali dos Santos

07 Magnos Worel Carlin

08 Antonio Valmir Prigol

09 Katrina Veronezi

10 Josilda Maria Falcão de Oliveira

11 Aldeides Alencar Lima

12 Luis Carlos da Silva

13 Cybelli Aparecida dos Santos Wrobleski

14 Paulo Vicente Borin

15 Joana da Siva Cardoso

16 Gustavo Roque Kurkevski da Costa

RIO DAS ANTAS, 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio

das Antas na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças